











USMIECHNIJ SIĘ!



WSYPA DOBRY SPOSOB W Pieczywach...

Ach, więc to jest ta słynna maszyna...

TEATR

TEATR LALEK „ARLEKIN” Łódź, ul. Piotrkowska 152

KINA

ADRIA - „Młoda Gwardia” II seria - godz. 15, 18, 20

PILNUJ SAM! Mamusi, gdzie leżą Kordyliery?

PIERWSZY RAZ - Nie, wierzę ci, Alfreddie!...

OSZCZĘDNOŚĆ - Dwie panie rozmawiają: - Już od miesiąca nie chodzę...

WYMIANA MYŚLI - Do Henryka Heinego przyszedł w odwiedziny koleżdy.

DZIWNE! - Jak to dziwne, panno Marysiu!

PORADNIK wychowania fizycznego

Kto z nas miał możliwość oglądania radzieckich zespołów siatkówki...

Dział oficjalny ŁOZB

Komunikat Zarządu Nr. 2 1. Uchwała Zarządu z dnia 31. 8. 1949 r. ukarano:

WYCHOWANIE FIZYCZNE I SPORT

Sport w Polsce Ludowej musi służyć klasie robotniczej!

Dlatego stoi przed nami bojowe zadanie przeorania do gruntu jego podstaw społecznych, ideowych i moralnych - mówi tow. Burski



Obrady otworzył przewodniczący Związku Fizycznej i Sportu CRZZ - Aleksander Burski...

Mówca stwierdził na wstępie, że sport robotniczy jest jednym z ważnych zadań ruchu zawodowego...

Sport w naszych warunkach winien służyć klasie robotniczej i dlatego też we wszystkich jego ogniskach: zrzeszeniach sportowych, klubach, kołach przy zakładach...

WARSZAWA (obsł. w.) - We wtorek rozpoczęła się w CRZZ krajowa narada sportu związkowego...

krzewicielami kultury fizycznej wśród swoich towarzyszy pracy. Następnie przewodniczący Zw. Rady Kultury Fiz. i Sportu - Burski wskazał...

Mówca poddał następnie krytycznej analizie działalność zrzeszeń sportowych, wskazując na zbyt słabą rolę...

Kończąc, przewodniczący Zw. Rady Kultury Fizycznej i Sportu CRZZ przypomniał, że czerwcowy Kongres Związków Zawodowych stwierdził...

Mecz piłkarski juniorów Łódź - Warszawa 1:3

W Warszawie na stadionie W. r. odbyło się półfinałowe spotkanie piłkarskie juniorów o mistrzostwo Polski...

Juniorzy śląscy grają w niedzielę z Pomorzem

KATOWICE (obsł. w.) W niedzielę, 11 bm. rozegrany zostanie w Bydgoszczy półfinałowy mecz piłkarski o puchar juniorów Pomorza...

Bokserzy ŁKS Włókniarza przygotowują się do odparcia ataku wychowanków Majchrzyckiego

W nadchodzącą niedzielę na stadionie ŁKS Włókniarza o godzinie 11 odbędzie się pierwszy mecz bokserski o mistrzostwo II ligi państwowej...

U GOSPODARZY NASTROJÓW OPTYMISTYCZNY Przed niedzielnym spotkaniem w obozie ŁKS Włókniarza panuje nastroj optymistyczny...

ZWYCIEŚTWO I REMIS W ubiegłym roku ŁKS Włókniarz spotkał się dwukrotnie z wychowankami Majchrzyckiego...

składzie zesłańcom, który wygładził mniej więcej następująco: Lidke, Brzak, Szymański, Ratajczak...

PRZEDSPRZEDAŻ BILETÓW Przedspredaż biletów na to emocjonujące spotkanie odbywa się przy ul. Piotrkowskiej 81...

Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Zjednoczonej Partii Robotniczej

Zawody łucznicze o mistrzostwo okręgu łódzkiego

W dniach 24 i 25 września rb. odbędą się zawody łucznicze o mistrzostwo Okręgu Łódzkiego...

Daleko od Moskwy

Półki Machow starał się wyciągnąć „nosorożca z błota”, jak w złości się wyrażał...

z gaźnika, może dojdziemy jakoś na tych ostatnich kroplach...

Nie mówiąc ani słowa Puszczyn, położył się na białym i wszystko robił tak, jak mu kazał szofer...

Puszczyn leżał na górnej przycy z obwiązaną ręką i milcząco usiłował się Machow odcinać się łagodnie.

Nakrecone przez Batmanowa koło życia na cieżni obracało się coraz szybciej...

Beridze, który w ciągu dnia prawie wszędzie, dziwił się, jak szybko zmieniał się dziki „skraj świata”...

Table with columns for editorial staff (Redaktor naczelny, Zastępca red. naczel., etc.) and contact information.